PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA CONCORRENCIA Nº 007/2024

CONTRATO Nº 05/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD EM RUAS E/OU AVENIDAS DO SETOR SANTA LUZIA – DIANÓPOLIS - TO,
CONFORME PROJETO BÁSICO – ANEXO I, CONTRATO DE REPASSE N° 962796/2024/MCIDADES/CAIXA

Valor Global: R$ 769.305,92

Data de Assinatura: 20/01/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c5198e-220120251754306211

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1343/2025, em 22/01/2025 17:58

extrato-do-contrato-6211.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org